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SELECAO PPGBIOEVO 2025.2

Resultado da Avaliacio de Conhecimentos do processo de sele¢ao 2025.2 de
discentes para os cursos de Mestrado e de Doutorado em Biodiversidade e

Candidato/a

Filipe Santos Batista
Gabriel Chaves Soares
Gabrielle Barros Pessoa

Pedro Guilherme de Oliveira Jorge

Candidato/a
Alice Mattedi Werneck Silva
Jamile Pereira dos Santos

Patricia Raquel de Sousa Silva

Evolucao

Nivel Mestrado

Inscricao
28939
28942
28930
28928

Nivel Doutorado

Inscricao
28941
28659
28944

Salvador, 29 de julho de 2025.

Ribmeo D. B. Sitve

Profa. Dra. Bianca Denise Barbosa da Silva
Presidenta da Comissao de Selecao PPGBioEvo 2025.2
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