

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E EVOLUÇÃO

Rua Barão de Jeremoabo, 147, Campus de Ondina, CEP: 40170-115, Salvador, BA, Brasil ppgbioevo@ufba.br / http://www.ppgbioevo.bio.ufba.br

SELEÇÃO PPGBIOEVO 2025.2

Resultado da Avaliação de Conhecimentos do processo de seleção 2025.2 de discentes para os cursos de Mestrado e de Doutorado em Biodiversidade e Evolução

Nível Mestrado

Candidato/a	Inscrição	Nota
Filipe Santos Batista	28939	8,0
Gabriel Chaves Soares	28942	6,0
Gabrielle Barros Pessoa	28930	10,0
Pedro Guilherme de Oliveira Jorge	28928	8,0

Nível Doutorado

Candidato/a	Inscrição	Nota
Alice Mattedi Werneck Silva	28941	9,0
Jamile Pereira dos Santos	28659	9,0
Patricia Raquel de Sousa Silva	28944	9,0

Salvador, 29 de julho de 2025.

Bianco D. B. Silva

Profa. Dra. Bianca Denise Barbosa da Silva Presidenta da Comissão de Seleção PPGBioEvo 2025.2